
 

 

Poz. 241 

ZARZĄDZENIE NR 110 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie  
Wydziału Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji 

Na podstawie § 12 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190), w związku z uchwałą Rady Wydziału Stosowanych Nauk 
Społecznych i Resocjalizacji z dnia 25 maja 2020 r., zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W Regulaminie Wydziału Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji 
(Monitor UW z 2019 r. 423), wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 21 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Dziekan może zadecydować o odbyciu posiedzenia Rady Wydziału za 
pomocą środków komunikacji zdalnej; wówczas głosowanie kwestii, które wymagają 
stanowiska Rady, przeprowadza się w formie elektronicznej.”; 
2) w § 23 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Oddanie głosów w wyborach przeprowadzanych na Wydziale następuje na 
zebraniach wyborczych lub za pomocą środków komunikacji zdalnej (głosowanie  
w formie elektronicznej).”; 
3) w § 26 po ust. 9 dodaje się ust. 9a w brzmieniu:  

„9a. Przewodniczący rady instytutu może zadecydować o odbyciu posiedzenia 
rady instytutu za pomocą środków komunikacji zdalnej; wówczas głosowanie kwestii, 
które wymagają stanowiska rady instytutu, przeprowadza się w formie elektronicznej. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 


